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EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. º 054/2024 – PSS/SMRH 
A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, considerando 

o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei 
Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na 
autorização exarada no Parecer Jurídico nº 004/2024, e ainda considerando: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção – PSS 

para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo AGENTE DE ALIMENTAÇÃO, 

determinado no item 11.3.1 e item 2.3.5 do Edital 050/2024 – PSS/SMRH. 

 

2. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital, para o cargo de 

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO a comparecer no Centro Administrativo Vereador 

Dirceu Pavoni, situado à Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante 

Tamandaré– PR para ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO em 

conformidade com o item 13.4 do Edital 050/2024– PSS/SMRH. 

 

3. O Candidato deve cumprir o contido no item 14.2 do Edital nº 050/2024 – PSS/SMRH 

“Quando convocado para contratação, o candidato deverá apresentar Atestado 

de Saúde, expedido por médico registrado no Conselho Regional de Medicina 

do Paraná, considerando-o APTO para o exercício da função”. 

 

4. Além do Atestado de Saúde original, considerando APTO, o candidato deverá 

apresentar os documentos exigidos no item 13.4 do Edital nº 001/2024 – PSS/SMRH 

contidos no ANEXO II, apresentar as CÓPIAS JUNTAMENTE COM O DOCUMENTO 

ORIGINAL, para que um servidor público possa dar fé ou cópias autenticadas em 

cartório. 
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5. O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não cumprimento dos 

itens contidos neste Edital fará com que o candidato SEJA ELIMINADO DO 

CERTAME, conforme item 13.5 do Edital nº 050/2024 – PSS/SMRH. 

 

 

 
 

Almirante Tamandaré, em 16 de setembro de 2024. 
 
 

 

 
RUBIAMARA PAVIN COLODEL 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 
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ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – PSS 2024 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA - 

TITULOS NASCIMENTO 

1 DEUZIANA MARQUES DA SILVA 15.351.945-5 72 21/10/1978 

2 LINDALVA FERREIRA DOS REIS 6.182.035-3 59 28/12/1972 

3 SANDRA CAMPOLIN FELISBERTO E SILVA 9.096.215-9 51 08/09/1984 

4 MARCELA PINHEIRO DA CRUZ 7.959.679-5 50 22/01/1983 

5 BRUNA BARBOSA LIMA 12.955.387-1 47 29/08/1995 

6 JOANA ELIZA SQUENINE RIBEIRO 59.144.709-5/SP 46 26/05/2004 

7 OLGA MARTINS DE CASTRO 3.613.079-2 45 22/03/1964 

8 DANILO FONTANA ORTIZ 5.711.56-1 45 23/02/1973 

9 ANA PAULA DA CRUZ DOS SANTOS 6.051.104-7 45 07/05/1975 

10 SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 15.629.595-7 45 04/04/1979 

11 EDGAR LUIS FELINTO DA SILVA JUNIOR 8.185.764-4 45 11/09/1983 

12 FRANCIELLY ALVES DOS ANJOS 10.248.745-1 45 22/09/1986 

13 ROSIVANE DIAS LEIRIA 10.001.268-5 45 19/09/1989 

14 DANIEL LEITE PAIVA 10.866.559-9 45 11/10/1989 

15 HELLEN CRISTINA DE PAULA TEIXEIRA 14.299.323-6 45 05/07/2000 

16 AMANDA PAULIN 15.682.208-6 45 09/08/2002 

17 AGDA GIOVANA DO ROCIO COSTA 15.063.583-7 45 21/07/2003 

18 MARIA RITA DE CAMPOS 15.179.706-7 45 05/01/2004 

19 CLAUDINEIA DE LIMA MACHADO 10.126.570-6 16 30/05/1985 

20 GLAUCINEIA APARECIDA DE SOUZA 6.163.116-0 15 28/08/1979 

21 JOELMA DO BELEM MELO STOCO 8.843.693-8 15 16/08/1980 

22 ELIZEU COUTINHO 10.949.229-5 15 02/11/1996 

 
 

AFRODESCENDENTE 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G NOTA NASCIMENTO 

1 ANA PAULA DA CRUZ DOS SANTOS 6.051.104-7 45 07/05/1975 

2 SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 15.629.595-7 45 04/04/1979 

3 DANIEL LEITE PAIVA 10.866.559-9 45 11/10/1989 
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VIVIANE CRISTINA MACHADO 6.883.116-4 INDEFERIDO 04/08/1977 

MICHELE FERREIRA DE FARIAS MILINOFRE 9.219.266-0 INDEFERIDO 20/04/1984 

DANIELE MATTOS SALLES 10.941.202-3 INDEFERIDO 05/12/1993 
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ANEXO II 
CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 19 DE SETEMBRO DE 2024  

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30 

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – PSS 2024 

 

CLASSIFICAÇÂO GERAL 

CLASS 
NOME 

R.G NOTA 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 DEUZIANA MARQUES DA SILVA 15.351.945-5 72 21/10/1978 

2 LINDALVA FERREIRA DOS REIS 6.182.035-3 59 28/12/1972 

3 SANDRA CAMPOLIN FELISBERTO E SILVA 9.096.215-9 51 08/09/1984 

4 MARCELA PINHEIRO DA CRUZ 7.959.679-5 50 22/01/1983 

5 BRUNA BARBOSA LIMA 12.955.387-1 47 29/08/1995 

6 
JOANA ELIZA SQUENINE RIBEIRO 

59.144.709-
5/SP 46 26/05/2004 

7 OLGA MARTINS DE CASTRO 3.613.079-2 45 22/03/1964 

8 DANILO FONTANA ORTIZ 5.711.56-1 45 23/02/1973 

9 ANA PAULA DA CRUZ DOS SANTOS 6.051.104-7 45 07/05/1975 

10 SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 15.629.595-7 45 04/04/1979 

 

AFRODESCENDENTE 
 

CLASS 
NOME 

R.G NOTA 
DATA DE 

NASCIMENTO 

3 DANIEL LEITE PAIVA 10.866.559-9 45 11/10/1989 

 

 


